CBM informatique

Exellent

Bosch sous encastrable SMU4HTS31E

Code d'article: BISMU4HTS31E

Taille du produit: Taille maximum (60 cm), Couleur de la porte: Acier

inoxydable. Nombre de couverts: 12 couverts, Classe d'émission sonore:
T C, Niveau sonore: 46 dB. Réglage des pieds: 6 cm, Apps de contrdle

prises en charge: Siemens Home Connect. Classe d'efficacité énergétique:
G E, Consommation d'eau par cycle: 9,5 L, Consommation d'énergie pour

100 cycles: 92 kWh. Largeur: 598 mm, Profondeur: 573 mm, Hauteur: 815
mm

E Bosch Serie 4 SMU4HTS31E. Placement de I'appareil: Sous comptoir,

€ 779,00

Caractéristiques

Placement de I'appareil: Sous comptoir

Taille du produit: Taille maximum (60 cm)
Couleur de la porte: Acier inoxydable
Couleur du panel de control: Acier inoxydable

Type de commande: Tactile

Contrélé par Wi-Fi: Oui

Ecran integré: Oui

Adoucisseur d'eau: Non

Longueur du cable: 1.75m

Longueur du tuyau d'alimentation: 1.65m

Systéme de séchage: Echangeur de chaleur
Longueur du tuyau d'évacuation: 19m

Remplissage d'eau: froid, chaud

Hauteur du panier supérieur réglable: Oui

Type de compartiment a couverts: Panier

Type de panier a couverts: Bosch VarioFlex Basket

Matériau de la cuve: Plastique/Acier inoxydable




CBM informatique

Xellent

Nombre de couverts: 12 places

Nombre de programmes de lavage: 6

Classe d'émission sonore: C

Niveau sonore: 46 dB

Classe de séchage: A

Programmes de lavage: 1h 65 ° C, Auto 45-65 °C, Eco 50 °C, Intensive 70 °C,
Pré-lavage, Silence

Classe de lavage: A

Systéme de séchage: Echangeur de chaleur

Nombre de réglages température: 4

Température (max): 70 °C

Tem.pérature d'alimentation en eau chaude 60 °C

maximum:

Durée de cycle: 225 min

Minuterie, départ différé: Oui

Départ différé: 24 h

Fonction AquaStop: Oui

Fonction AquaSensor: Oui

Séchage supplémentaire: Oui

Verre de protection: Oui

Demi-charge: Oui

Autonettoyant: Oui

Capteur de charge: Oui

Assistant dosage: Oui

Eléments de chauffage instantané: Oui

Pieds réglables: Oui

Réglage des pieds: 60 mm

Top amovible: Non

Indication du temps restant: Oui




CBM informatique

Xellent

Alarme sonore:

Lumiére intérieure:

support smartphone a distance:

Apps de contrble prises en charge:
Contrélé par Wi-Fi:

Classe d'efficacité énergétique:

Plage d’efficacité énergétique:
Consommation d'énergie par cycle:
Consommation d'eau par cycle:
Consommation annuelle d'énergie:
Consommation d'énergie pour 100 cycles:
consommation annuelle d'eau:
Charge connectée:

Consommation électrique (résiduelle):
Consommation électrique (arrét):
Tension d'entrée AC:

Frégquence d'entrée AC:

Classe d'efficacité énergétique (ancienne):

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Profondeur lorsque la porte est ouverte:

Largeur de compartiment d'installation:

Profondeur de compartiment d'installation:
La hauteur des compartiments d'installation (min):

La hauteur des compartiments d'installation (max):

Poids du paquet:

Oui

Non

Oui

Siemens Home Connect

Oui

E
A+++aD
0.9 kWh
95L

258 kWh
92 kWh
2660 L
2400 W
0.5W
0.5W
220-240V
50 /60 Hz
A++

598 mm
573 mm
815 mm
37684 g
1150 mm
600 mm
550 mm
815 mm
875 mm

40000 g




CBM informatique

Exellent

Poids du paquet: 40000 g
Consommation annuelle d'énergie: 258 kWh
Programmes de lavage: 1h 65 ° C, Auto 45-65 °C, Eco 50 °C, Intensive 70 °C,

Pré-lavage, Silence
consommation annuelle d'eau: 2660 L

Classe de séchage: A

Classe de lavage: A



http://www.tcpdf.org

