

Bosch sous encastrable SMU4HTS31E

Code d'article: BISMU4HTS31E



Bosch Serie 4 SMU4HTS31E. Placement de l'appareil: Sous comptoir, Taille du produit: Taille maximum (60 cm), Couleur de la porte: Acier inoxydable. Nombre de couverts: 12 couverts, Classe d'émission sonore: C, Niveau sonore: 46 dB. Réglage des pieds: 6 cm, Apps de contrôle prises en charge: Siemens Home Connect. Classe d'efficacité énergétique: E, Consommation d'eau par cycle: 9,5 L, Consommation d'énergie pour 100 cycles: 92 kWh. Largeur: 598 mm, Profondeur: 573 mm, Hauteur: 815 mm

€ 779,00

Caractéristiques

Placement de l'appareil:	Sous comptoir
Taille du produit:	Taille maximum (60 cm)
Couleur de la porte:	Acier inoxydable
Couleur du panel de control:	Acier inoxydable
Type de commande:	Tactile
Contrôlé par Wi-Fi:	Oui
Écran integré:	Oui
Adoucisseur d'eau:	Non
Longueur du câble:	1.75 m
Longueur du tuyau d'alimentation:	1.65 m
Système de séchage:	Échangeur de chaleur
Longueur du tuyau d'évacuation:	1.9 m
Remplissage d'eau:	froid, chaud
Hauteur du panier supérieur réglable:	Oui
Type de compartiment à couverts:	Panier
Type de panier à couverts:	Bosch VarioFlex Basket
Matériau de la cuve:	Plastique/Acier inoxydable



Nombre de couverts:	12 places
Nombre de programmes de lavage:	6
Classe d'émission sonore:	С
Niveau sonore:	46 dB
Classe de séchage:	A
Programmes de lavage:	1h 65 ° C, Auto 45-65 °C, Eco 50 °C, Intensive 70 °C, Pré-lavage, Silence
Classe de lavage:	A
Système de séchage:	Échangeur de chaleur
Nombre de réglages température:	4
Température (max):	70 °C
Température d'alimentation en eau chaude maximum:	60 °C
Durée de cycle:	225 min
Minuterie, départ différé:	Oui
Départ différé:	24 h
Fonction AquaStop:	Oui
Fonction AquaSensor:	Oui
Séchage supplémentaire:	Oui
Verre de protection:	Oui
Demi-charge:	Oui
Autonettoyant:	Oui
Capteur de charge:	Oui
Assistant dosage:	Oui
Éléments de chauffage instantané:	Oui
Pieds réglables:	Oui
Réglage des pieds:	60 mm
Top amovible:	Non
Indication du temps restant:	Oui



Alarme sonore:	Oui
Lumière intérieure:	Non
support smartphone à distance:	Oui
Apps de contrôle prises en charge:	Siemens Home Connect
Contrôlé par Wi-Fi:	Oui
Classe d'efficacité énergétique:	E
Plage d'efficacité énergétique:	A+++ à D
Consommation d'énergie par cycle:	0.9 kWh
Consommation d'eau par cycle:	9.5 L
Consommation annuelle d'énergie:	258 kWh
Consommation d'énergie pour 100 cycles:	92 kWh
consommation annuelle d'eau:	2660 L
Charge connectée:	2400 W
Consommation électrique (résiduelle):	0.5 W
Consommation électrique (arrêt):	0.5 W
Tension d'entrée AC:	220 - 240 V
Fréquence d'entrée AC:	50 / 60 Hz
Classe d'efficacité énergétique (ancienne):	A++
Largeur:	598 mm
Profondeur:	573 mm
Hauteur:	815 mm
Poids:	37684 g
Profondeur lorsque la porte est ouverte:	1150 mm
Largeur de compartiment d'installation:	600 mm
Profondeur de compartiment d'installation:	550 mm
La hauteur des compartiments d'installation (min):	815 mm
La hauteur des compartiments d'installation (max):	875 mm
Poids du paquet:	40000 g



Poids du paquet:	40000 g
Consommation annuelle d'énergie:	258 kWh
Programmes de lavage:	1h 65 ° C, Auto 45-65 °C, Eco 50 °C, Intensive 70 °C, Pré-lavage, Silence
consommation annuelle d'eau:	2660 L
Classe de séchage:	A
Classe de lavage:	A